
                                        

    
ISTITUTO COMPRENSIVO PINO TORINESE                                    
Via Molina, 21 – 10025 Pino Torinese (TO) 
Tel. 011/8117260   www.pinoscuola.edu.it 

E-mail: toic85500g@istruzione.it –toic85500g@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale 90018790015 

 

 
Prot.n. 2386/01-08                                       Pino Torinese, 24/07/2019 
 

All’albo/Amministrazione Trasparente  
Al Sito Web  

 

Decreto approvazione graduatoria definitiva relativa al bando P.O.N. “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014‐2020 FSE – Obiettivo Specifico 10.2‐ Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante supporto dello sviluppo delle capacità di docenti formatori e staff. Azione 10.2.1 Avviso 
AOODGEFID/Prot. n. 1953 del 21/02/2017 –COMPETENZE DI BASE   
Progetto “Chi ben comincia“- 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-91   CUP :  J27I18000020007 

 
 

LA COMMISSIONE 

VISTA La nota Prot. N.20445 del 20/06/2019 di autorizzazione alla proroga per la conclusione del 
progetto codice 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-91 Modulo “Play, Learn and Grown Together”     entro 
il 20/12/2019. 

VISTO L’atto relativo all’avviso prot.n. 2282/01-08 del 10/07/2019 concernente la candidatura di 
personale per l’attività di Esperto Interno per la realizzazione del modulo previsto nel progetto in 
parola; 

VISTO L’atto relativo all’avviso prot.n. 2283/01-08 del 10/07/2019 concernente la candidatura di 
personale per l’attività di Tutor per la realizzazione dei moduli previsti nel progetto in parola; 

PRESO ATTO Che alla data di scadenza degli avvisi interni, sono pervenute n. 2 candidature per l’attività di 
Tutor, n. 1 candidatura per l’attività di esperto interno  

CONSTATATO  Che i candidati Tutor, Esperti interni sono in possesso dei requisiti indicati negli avvisi e 
rispondenti ai requisiti  individuati dagli OO.CC. competenti, con le quali sono stati individuati i 
criteri di selezione  

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot.n. 2350/01-08 del 19/07/2019 

VISTO che non è stato presentato alcun ricorso avverso le graduatorie provvisorie; 

 
DECRETA 

 
La seguente graduatoria definitiva :  

Titolo Modulo ESPERTO INTERNO PUNTI TUTOR PUNTI 

Play, Learn and Grown 
Together 

 

Valentina VIGNALE 7 Anna CAMBARERI 
Cinzia MAGGI 

 

8 
2 

 
La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati.             
                                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         Prof.ssa Marinella PRINCIPIANO 
            ________________________ 

http://www.pinoscuola.edu.it/
mailto:toic85500g@istruzione.it
mailto:toic85500g@pec.istruzione.it

